
新型コロナウィルスに関する対応について
⼤洋不動産は、新型コロナウイルス感染症に対しまして、以下の通り対応しており
ます。引き続き、最新の状況に応じた対応をとってまいりますので、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

☑ 短縮営業を⾏っております。
⽉曜⽇〜⼟曜⽇ 9︓00〜16︓00
事前にご予約を頂いたお客さまのみの対応とさせて頂きます。
なお、電話やメールでの対応は18︓00まで⾏います。

☑ 基本的に、⽇曜⽇の店舗営業は自粛いたします。
事前にご予約を頂いたお客さまのみの対応とさせて頂きます。

☑ 各種お⽀払いは、⾦融機関からのお振り込みのご利⽤をお願いいたします。

☑ お客さまとの⾯談は、オンライン（Zoom対応可）で⾏うことも出来ます。

☑ 内覧はスタッフが現地に赴き、物件の内外装などを映す「オンライン物件⾒学」
（Zoom対応可）で⾏うことも出来ます。

☑ 交通機関を利⽤するスタッフは、時差出勤とさせて頂いております。

☑ 換気を励⾏しております。

今後も社内外への感染拡⼤の防止と、お客さまおよびスタッフの健康や安全⾯を第
一に考慮し、各方⾯からの情報を注視しながら、必要な対応を速やかに実施してま
いります。オーナー様やお客さま、関係者の皆さまには多⼤なご不便とご迷惑をお
掛けいたしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

※本対応は、状況の変化に応じて適宜⾒直す可能性もございます。予めご了承願います。


